

Verksamhetsberättelse för Byalaget Södra Mellby kyrkby 2023.

Styrelsen har haft följande sammansättning:

Ordförande: Gunilla Arvidsson

Kassör: Per Anders Andersson/ Jane Andersson

Mats Nilsson

Daniel Andersson

Johan Andersson

Eva Gilck

Sigbrit Emilsson

Suppleanter:

Catarina Nilsson

Åke Gilck

Gerard Net sekreterare

Jane Andersson

Revisorer har varit Ingvar Andersson och Sven-Erik Borglund med Inga-Lill Högberg som ersättare. Valberedning har bestått av Margareta Andersson(sammankallande), Inger Olsson och Ewa Sjödin.

Byalaget hade vid årsskiftet 158 hushåll som medlemmar.

Byalagets hemsida har skötts av Krister Ekblad. Även på Facebook har byalaget varit aktivt.

Styrelsen har haft 5 protokollförda möten under året. Övrig kommunikation har skett via en grupp i Messenger.

Vi fick bidrag från Simrishamns kommun till utsmyckning av byn. För dessa ordnade Margaretha och Pelle blommor i krukorna i byn under hela säsongen.

Gräsklippningen av de ytor byalaget ansvarar för har skötts av ett gäng frivilliga som turats om att köra åkgräsklipparen. Nere vid vägen klipps gräset av boende. Under hösten grävdes ett dike längs stengärdet på Amandas strädde för att försöka avleda vattenflödet.

Vårt samarbete med Kiviks församling fortsatte. Vi hjälper till som parkeringsvakter vid evenemang i kyrkan mot att vi får låna församlingshemmet gratis vid behov.

Följande aktiviteter genomfördes under året:

Årsmötet hölls i församlingshemmet med påskbuffé den 11 april.

Röjardagen tvättades alla vägs skyltar i byn.

Valborgsmässoafton firades som vanligt med bål vid Göransson damm. Mikael Svensson talade till våren, vi sjöng lite och grillade korv.

Växtbyttardagen i maj byttes växter och Ann-Marie bjöd som traditionen bjuder på rabarberkaka.

4 juli visades Likvagnshuset och likvagnen i samband med Kiviks församlings kulturarsvecka. Ca 75 intresserade kom och tittade. Många skänkte pengar till renoveringen.

Mellbydagen firades den 8 juli i med sedvanlig buffé. Mellingspriset delades ut till Ann-Marie Svensson för hennes insatser för gemenskapen i byn. Mikael höll i auktionen.

Kräftskivan lockade ca 30 personer som på grund av ihållande regn fick avnjuta kräftorna hemma hos Gunilla och Janne.

Den 11 september visade Mats och Gunilla Likvagnshuset och likvagnen igen för ca 50 intresserade.

Till Österlen lyser, första helgen i november belystes flera träd i byn. Marschaller tändes längs Mellby byväg och Mellby backe.

Julstöket gick av stapeln 9 december. Vi var i bageriet och bakade pepparkakor. Band kransar och drack glögg hos Studiovanhees, gick tipsrunda och avslutade med att gå med facklor till Svinaberga. Där vi åt gott och hade en trevlig kväll på Svabesholms kungsgård.

Styrelsen för Södra Mellby byalag